
ESCOLA: 

TURNO:

TURMA:

Nº Inscrição Classificação Nota Geral

76070 1 21,50

84158 2 20,50

65562 3 17,10

65579 4 17,10

74750 5 15,00

83339 6 12,10

67491

78152

90646

88317

Desempate segundo subitem 3.3 do Edital

Lista do cadastro reserva 2024

ESCOLA SESC ZILDA ARNS

MATUTINO

2ª SERIE

Candidato desclassificado conforme subitem 2.3.4 do Edital.


